
令和元年 10月吉日 

お客さま各位 

静 清 信 用 金 庫 

 

年金誕生日プレゼントのお渡し方法変更のご案内 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、当金庫ではこれまで、当金庫の預金口座で年金をお受け取りいただいている 

お客さまに、毎年お誕生日プレゼントをお届けしておりましたが、このたび、下記の  

とおり店頭にてプレゼントをお渡しする方法に変更させていただくこととなりました。 

お客さまにはお手数をお掛けしますが、今後ともより一層のサービス向上に努めて 

まいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

  

１．変更時期 

  令和元年 11月に誕生日を迎えられる方から順次 

 

２．プレゼントのお渡し方法 

  ・ お誕生月の前月末までに、ご自宅へお誕生日ハガキ（プレゼント引換券）を郵送

いたします。 

  ・ 当金庫の店舗にお誕生日ハガキ（プレゼント引換券）をご持参ください。店頭窓

口にて、お誕生日プレゼントをお渡しさせていただきます。なお、お越しいただ

く店舗はお取引店以外でも構いません。 

  ・ お誕生日ハガキ（プレゼント引換券）をご持参いただければ、ご家族などご本人

さま以外の方にお受け取りいただくこともできます。 

 

 

以 上 

 

 


